Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da Quinta Região
Secretaria do Tribunal Pleno e Órgão Especial

EDITAL Nº 03, DE 23 DE JANEIRO DE 2024

A Vice-Presidente,  no  exercício  da  Presidência  do  Tribunal  Regional  do  Trabalho  da  Quinta
Região, Desembargadora Léa Reis Nunes, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e de
acordo com o disposto nos arts. 15, 28, V, e 47, I, do novo Regimento Interno desta Corte, torna
público que a 1ª Sessão Solene do Tribunal Pleno deste exercício será realizada no próximo dia
22 de fevereiro (quinta-feira), a partir das 17 horas, na Sala de Sessões Juiz Nylson Sepúlveda,
localizada no andar térreo do edifício-sede deste Tribunal, situado à Rua Bela Vista do Cabral,
121,  Nazaré,  Salvador-BA, para  referendar  a  posse  do  Excelentíssimo  Desembargador  LUÍS
CARLOS GOMES CARNEIRO FILHO, na vaga decorrente da aposentadoria da Desembargadora
Maria Adna Aguiar do Nascimento.

Salvador, 23 de janeiro de 2024

LÉA NUNES

Desembargadora Vice-Presidente,

no exercício da Presidência do TRT5

A
s
s
i
n
a
d
o

E
l
e
t
r
o
n
i
c
a
m
e
n
t
e
/
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e

p
o
r

L
É
A

R
E
I
S

N
U
N
E
S

e
m

2
3
/
0
1
/
2
0
2
4

1
1
:
4
9
:
4
1
.

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)
.

Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt5.jus.br/autenticidade-documentos
 Identificador de autenticação: 10124012302436224449

Pág. 1

thelma_41906
Nota
Disponibilizado no DEJT/TRT5-BA, Caderno Administrativo, em 23.01.2024, página 1, com publicação prevista para o 1º dia útil subsequente, nos termos da Lei 11.419/2006 e RA TRT5 33/2007. Thelma Fernandes – Analista Judiciário Núcleo de Preservação da Memória Institucional - NUPEME